	Форма № 555 (щоденна)
Подається електронною поштою 
банками - юридичними особами 
в регіональному розрізі 
Центральній розрахунковій палаті 
до 14 години наступного робочого дня


Звіт про переказ безготівкової іноземної валюти 

за ____________ 20__ року 

	____________________________
(код та найменування банку) 
	____________________________
(місцезнаходження банку) 

	
Код валюти 
	Сума валюти 
(в одиницях валюти)  
	Код клієнта/ банку 
	Код резидентності 
	Мета переказу 
	Код переказу відповідно до платіжного календаря 
	Код країни, у яку переказана іноземна валюта 
	Код банку, якому переказана іноземна валюта 
	Найменування банку, якому переказана іноземна валюта 
	Відомості про операцію 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  


	"___" ____________ 20__ р. 
	Голова правління 
	________
(підпис) 
	____________________
(прізвище, ініціали) 

	____________________________
(прізвище виконавця, номер телефону) 
	Головний бухгалтер 
	________
(підпис) 
	____________________
(прізвище, ініціали) 


{Форма № 555 із змінами, внесеними згідно з Постановою Національного банку № 188 від 27.06.2008; в редакції Постанови Національного банку № 204 від 09.04.2009; із змінами, внесеними згідно з Постановами Національного банку № 162 від 24.05.2011, № 279 від 28.04.2015}
